
Praktikum z informatiky PRG022 
 

 Semináře Praktika z informatiky jsou rozvrženy po studijních skupinách II. ročníku 
magisterského studia. Vzhledem k povaze předmětu je žádoucí, aby byly počty studentů 
v jednotlivých skupinách vyrovnané. 

V žádné skupině by nemělo být více než 18 a méně než 10 (skutečně existujících) 
studentů.   
 Následující tabulka ukazuje počty v jednotlivých skupinách, dobu a místo konání 
jednotlivých seminářů. 
 
 

skupina číslo cvičící počet studentů doba a místo konání 

31 Dvořák 13 Čt 7-8 12:20 E1 

32 Kuboň 14 Čt 9-10 14:00 T5 

33 Hric 21 Čt 5-6 10:40 E2 

34 Kryl 21 Pá 5-6 10:40 T5 

35 Lopatková 14 Pá 5-6  10:40 T6 

36 Pelikán 15 Út 11-12 15:40 E3 

37 Obdržálek 16 St 3-4 9:00 E5 

38 Obdržálek 19 St 5-6 10:40 E5 

39 Kuboň 17 Čt 11-12 15:40 T4 

40 Winkler 18 Čt 5-6 10:40 T4 

 
 
 Studenti bakalářského studia studijní skupina 48 (celkem 6 studentů) si po dohodě 
s příslušným cvičícím vyberou některou z dosud neobsazených skupin. Totéž se týká studentů 
vyšších ročníků, kteří si předmět chtějí zapsat.  
 
 Pokud bude zachována rovnoměrnost rozdělení do skupin, mohou studenti z vlastního 
popudu předmět absolvovat i s jinou skupinou. Takový přechod studenta schvaluje cvičící 
skupiny, se kterou chce student předmět absolvovat. Pokud takový přesun tento učící schválí, 
musí student o přesunu informovat (např. e-mail) cvičícího skupiny, ze které odchází.  
 
 Výuka předmětu začíná informativní schůzkou již v prvním týdnu. Případné 
přesuny studentů musí být ukončeny do konce druhého týdne výuky.  
 
 
      RNDr Rudolf KRYL 
      vedoucí KSVI 


